[image: Изображение%20025]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 13 декабря 2022 г.
	№ 96

О счетной комиссии для проведения открытого голосования
по вопросу избрания главы местного самоуправления городского
округа Сокольский Нижегородской области

Для проведения открытого голосования по вопросу избрания главы местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области, руководствуясь Регламентом Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 5 сентября 2019 г. № 83 (с изменениями от 26 ноября 2019 г. № 42, от 29 апреля 2020 г. № 33), Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:
1. Избрать счетную комиссию для проведения открытого голосования по вопросу избрания главы местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области из трех человек в следующем составе:
	Андронычева Светлана Эргашевна
	-
	депутат Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области

	Винокуров Николай Борисович
	-
	депутат Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области

	Галочкин Андрей Владимирович
	-
	[bookmark: _GoBack]депутат Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.52gov.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
	В.Г.Зимин

image1.png